
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 30 września 1969 r. Nr 9 Poz. 58—66

Poz.
58 — Uchwała nr IV/15/69 Powiatowej Rady Narodowej

w Bielsku-Białej w sprawie wprowadzenia na obszarze 
gromad powiatu bielskiego' podatku od posiadania 
psów.

59 — Decyzja Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium
Powiatowej Rady Narodowej w Kłobucku o wszczęciu 
podziału i rozgraniczenia nieruchomości na terenie 
miasta Kłobucka.

OBWIESZCZENIA:

60 —i Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi
cach o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Cieszyna,

61 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bytomiu 
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych 
przy ulicy Karmańskiego w Bytomiu — Łagiewnikach,

62 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie
o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 
w Ustroniu — Hetrmanicach,

63 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie
o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gromady Pruchna,

64 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie
o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gromady Niegowa,

65 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Siemianowi
cach Śląskich o zatwierdzeniu planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego dzielnicy Bytków 
w Siemianowicach Śląskich,

66 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie
o wyznaczeniu terenu dla budownictwa domów jedno
rodzinnych w Myszkowie.

58

UCHWAŁA nr IV/15/69

Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku-Białej

z dnia 25 września 1969 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze gromad powiatu biel
skiego podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 2 ust. 2 oraz art. 40 ust. 1 pkt 2 de
kretu z dnia 20 maja 1955 r. o niektórych podatkach i opła
tach terenowych (Dz. U. z 1963 r. nr 16, poz. 87) — Powiato
wa Rada Narodowa w Bielsku-Białej uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się aż do odwołania na obszarze gro
mad podatek od posiadania psów.

§ 2. Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa 
(psów).

§ 3. Od podatku wolne jest posiadanie psów:

1) utrzymywanych przez organy wojskowe i Milicji Oby
watelskiej,

2) utrzymywanych w celu pilnowania mienia będącego 
w posiadaniu jednostek budżetowych i innych jednostek 
gospodarki uspołecznionej,

3) utrzymywanych przez zakłady naukowe, lecznicze lub 
doświadczalne wyłącznie w celach naukowych lub do
świadczalnych,

4) utrzymywanych przez przedstawicieli państw obcych, 
przez osoby korzystające w myśl prawa międzynarodo
wego z prawa zakrajowości oraz przez konsulów i pra
cowników konsularnych nie będących obywatelami pol
skimi,

5) będących pomocą dla kalek (niewidomych, głuchonie
mych, niedołężnych itp.),

6) utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstwa rolnego 
lub obejścia budynków mieszkalnych po jednym na każde 
gospodarstwo lub obejście,

7) utrzymywanych w celu pilnowania stad,
8) utrzymywanych przez dozorców nocnych,
9) będących przedmiotem handlu przedsiębiorstw trudnią

cych się zawodowo sprzedażą psów,
10) utrzymywanych przez osoby czasowo przebywające na 

obszarze gromady, jeżeli podatek od psów został zapła
cony za dany rok podatkowy w miejscowości, z której 
osoby te przybyły,

11) szczeniąt do 8 tygodni.
§ 4. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach posiadają

cych psy, zamieszkałych na terenie gromad powiatu biel
skiego. ...

§ 5. Podatek wynosi rocznie:
1) od pierwszego psa.................................................. 30 zł,
2) od drugiego psa....................................................... 90 zł,
3) od każdego następnego psa...........................  120 zł.

§ 6. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba 
posiadająca psa weszła w jego posiadanie po dniu 30 czerwca 
roku podatkowego.

§ 7. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu 
miesiąca stycznia każdego roku, w ciągu dwóch tygodni od 
dnia wejścia w posiadanie psa.

§ 8. Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji 
zobowiązań podatkowych mają zastosowanie do wymiaru, 
poboru i egzekucji podatku wprowadzonego niniejszą uch
wałą.

§ 9. Traci moc uchwała nr 25/55 Powiatowej Rady Na
rodowej w Bielsku-Białej z dnia 29 października 1955 r. 
w sprawie wprowadzenia na obszarze gromad powiatu biel
skiego podatku od posiadania psów.

§ 10. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad

M. Turno L. Sztwiertnia



Str. 114 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 9/59-63

59

DECYZJA

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kłobucku

z dnia 29 kwietnia 1969 r.

o wszczęciu podziału i rozgraniczenia nieruchomości na te
renie miasta Kłobucka.

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
12 grudnia 1958 r. w sprawie postępowania przy podziale 
i rozgraniczaniu nieruchomości na terenach budownictwa do
mów jednorodzinnych (Dz. U. z 1959 r. nr 1, poz. 1) — Wy
dział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Kłobucku działając na wniosek Wydziału Bu

downictwa Urbanistyki i Architektury —

wszczyna z urzędu postępowanie rozgraniczeniowe i podział 
nieruchomości na terenie miasta Kłobucka w obrębie ulic: 
Kolejowej, Wieluńskiej, Parkowej oraz nowo projektowanej, 
o ogólnej powierzchni 25,8252 ha.

Od decyzji nie przysługuje odwołanie.

Z-ca Kierownika
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

, K. Parkitny

60

OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 17 września 1969 r.

o zatwierdzeniu planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Cieszyna.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Katowicach zatwierdziło uchwałą nr 9/95/69 z dnia 
1 września 1969 r. — plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego miasta Cieszyna.

Traci moc uchwała nr 30/398 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 3 października 1961 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzen
nego miasta Cieszyna (Dz. Urz. WRN z 1963 r. nr 1, poz. 4).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Cieszynie — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr inż. H. Olczyk

61

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Bytomiu

z dnia 28 lipca 1969 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych przy ulicy 

Karmańskiego w Bytomiu — Łagiewnikach,

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 

(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Miejskiej Rady Narodo
wej w Bytomiu zatwierdziło uchwałą nr 3/13/69 z dnia 
10 lipca 1969 r. — plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Karmań
skiego w Bytomiu-Łagiewnikach.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Bytomiu — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr F. Bojarski

62

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie

z dnia 26 lipca 1969 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 

w Ustroniu-Hermanicach.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Naro
dowej w Cieszynie zatwierdziło uchwałą nr 2/9/69 z dnia 
3 lipca 1969 r. — plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego w Ustroniu 
Hermanicach.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr H. Gorgosz

63 '

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie

z dnia 26 lipca 1969 r.

o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gromady Pruchna.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U- nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Cieszynie zatwierdziło uchwałą nr 2/10/69 z dnia 
3 lipca 1969 r. — perspektywiczny plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego na lata 1969 do 1985 gromady Pruchna.

Traci moc uchwała nr 1/1/63 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Cieszynie z dnia 10 stycznia 1963 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gromady Pruchna (Dz. Urz. WRN z 1963 r. 
nr 10, poz. 70).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Cieszynie — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych posta
nowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr H. Gorgosz



Nr 9/64-66 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Śtr. 115

64

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie

z dnia 28 sierpnia 1969 r.

o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gromady Niegowa.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 usta
wy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Myszkowie zatwierdziło uchwałą nr 6/42/69 z dnia 
28 sierpnia 1969 r. — perspektywiczny plan ogólny zagospo
darowania przestrzennego na lata 1965 do 1985 gromady 
Niegowa.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie — udziela 
informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium
M. Czepiel

65

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Siemianowicach 
Śląskich

z dnia 14 lipca 1969 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego dzielnicy Bytków w Siemianowicach Śląskich.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 

(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Miejskiej Rady Naro
dowej w Siemianowicach Śląskich zatwierdziło uchwałą 
nr 3/24/69 z dnia 10 lipca 1969 r. — plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzennego dzielnicy Bytków w Siemia
nowicach Śląskich.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Siemianowicach Śląs
kich —udziela informacji zainteresowanym na ich wniosek 
o tych postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium
A. Piątek

66

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myszkowie

z dnia 1 września 1969 r.

o wyznaczeniu terenu dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w Myszkowie.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 22 maja 1958 r. o te
renach dla budownictwa domów jednorodzinnych w miastach 
i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138) — podaje się do wiado
mości, że zgodnie z uchwałą nr 20/128/64 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Myszkowie z dnia 28 lutego 1964 r. 
został wyznaczony teren dla budownictwa domów jednoro
dzinnych w Myszkowie — osiedle „Bukowa”, o powierzchni 
29,4 ha.

Podział i zabudowa terenów mogą być dokonywane je
dynie przy zachowaniu przepisów wymienionej ustawy 
z dnia 22 maja 1958 r.

Przewodniczący Prezydium 
M. Czepiel



Str. 116 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 6

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

na rok 1970

Prenumeratę należy zgłosić pisemnie.
W zgłoszeniu prenumeraty należy podać datę wpłaty należności za prenumeratę.

Opłata za prenumeratę roczną wynosi 18 zł ze skorowidzem.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi 10 zł bez skorowidza.

Należność za prenumeratę oraz za poszczególne egzemplarze wpłacić należy do Narodowego 
Banku Polskiego — III Oddział Miejski w Katowicach na konto nr 420-94. 2-3336, cz. 97, dz. 41, 
rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Specjalnych rachunków nie wysyła się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25,1 p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA:
Prenumerata roczna ze skorow' ’?em — zt 16.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,90 
przy większej Ilości stron — o 0.30 zł więcej od każdej druko
wanej strony.
Ceny ogłoszeń: cała strona — zł 240, S/4 strony — zł 210, l/„ str. 
— zł 165, i/4 strony -- zl 90, i/8 strony — zl 60, za wiersz mm 1 
szp. — zl 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%, 
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł 9.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — III Oddział Miejski w Katowicach — konto nr
420-94. 2-3336, cz. 97, dz. 41, rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN 
w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Cena 0,90 zł

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

zgk I, zum. 3593 69 1650 pap. klienta L 9


